
ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 85/2007

ze dne 6. července 2007,

kterým se mění příloha VI (Sociální zabezpečení) Dohody o EHP

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru, ve znění Protokolu o úpravě Dohody
o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Příloha VI Dohody byla změněna rozhodnutím Smíšeného výboru EHP č. 118/2006 ze dne 22. září
2006 (1).

(2) Rozhodnutí Správní komise Evropských společenství pro sociální zabezpečení migrujících pracovníků
č. 204 ze dne 6. října 2005 o vzorech formulářů nezbytných k uplatňování nařízení Rady (EHS) č. 1408/
71 a (EHS) č. 574/72 (řady E 200) (2) by mělo být začleněno do Dohody.

(3) Rozhodnutí Správní komise Evropských společenství pro sociální zabezpečení migrujících pracovníků
č. 206 ze dne 15. prosince 2005 o způsobu fungování a složení účetní komise při Správní komisi pro
sociální zabezpečení migrujících pracovníků (3) by mělo být začleněno do Dohody.

(4) Rozhodnutí Správní komise Evropských společenství pro sociální zabezpečení migrujících pracovníků
č. 184 a 188, která jsou nyní začleněna do Dohody, se nahrazují rozhodnutím č. 204.

(5) Rozhodnutí Správní komise Evropských společenství pro sociální zabezpečení migrujících pracovníků
č. 86 a 159, která jsou nyní začleněna do Dohody, se nahrazují rozhodnutím č. 206,

ROZHODL TAKTO:

Článek 1

Příloha VI Dohody se mění takto:

1) Znění bodů 3.43 (rozhodnutí č. 158), 3.64 (rozhodnutí č. 188) a 3.8 (rozhodnutí č. 86) se zrušují.

2) Za bod 3.78 (rozhodnutí č. 202) se vkládají nové body, které znějí:

„3.79 32006 D 0613: rozhodnutí Správní komise Evropských společenství pro sociální zabezpečení
migrujících pracovníků č. 204 ze dne 6. října 2005 o vzorech formulářů nezbytných k uplatňování
nařízení Rady (EHS) č. 1408/71 a (EHS) č. 574/72 (řada E 200) (Úř. věst. L 254, 16.9.2006, s. 1).

3.80 32006 D 0352: rozhodnutí Správní komise Evropských společenství pro sociální zabezpečení
migrujících pracovníků č. 206 ze dne 15. prosince 2005 o způsobu fungování a složení účetní
komise při Správní komisi pro sociální zabezpečení migrujících pracovníků (Úř. věst. L 130,
18.5.2006, s. 39).“

13.12.2007 CS Úřední věstník Evropské unie L 328/29

(1) Úř. věst. L 333, 30.11.2006, s. 42.
(2) Úř. věst. L 254, 16.9.2006, s. 1.
(3) Úř. věst. L 130, 18.5.2006, s. 39.



Článek 2

Znění rozhodnutí č. 204 a č. 206 v islandském a norském jazyce, která mají být zveřejněna v dodatku EHP
Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná.

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 7. července 2007 za předpokladu, že Smíšenému výboru EHP jsou
učiněna veškerá oznámení podle čl. 103 odst. 1 Dohody (*).

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 6. července 2007.

Za Smíšený výbor EHP

předseda

Stefán Haukur JÓHANNESSON

L 328/30 CS Úřední věstník Evropské unie 13.12.2007

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky.


